PROGRAMMA 2014-2015
INHOUDSOPGAVE
WIE LWAS I NSTA L LAT I E S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
W A T E R Z U I V E R I N G . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 8
R E S T B E T O N R E C Y C L I N G . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 2
W E E G B R U G G E N . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 2
DUSTCONTROL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
MAATWERK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 2

☑  Pedaalschakelaar
☑  Eenvoudige installatie met
    vier kraanhaken
Model Vermogen
(kW)
Waterkolom
(m)
Debiet
(m3/min)
Gewicht
(kg)
Hals
(mm)
Plaats op
grafiek
DTV-55H 5,5 25 0,60 88 80 3
DTV-37H 3,7 20 0,50 75 80 2
DTV-22H 2,2  20 0,30 60 50 1
DTV-110H 11 35 1 150 100 5
DTV-75H 7,5 30 1 130                           100 4
DTV-150H 15 40 1,20 185 100 6
FL
O
W
 R